# پنجاب صوبائی اسمبلی کی کارروائی

منعقدہ مورخہ ۲۰ مارچ ۱۹۹۳ء بمطابق ۲۵ رمضان المبارک ۱۴۱۳ ہجری (بروز شنبہ)

صفحہ نمبر فہرست نمبر شمار
۱ آغاز کارروائی تلاوت قرآن پاک و ترجمہ ۱
۲ وقفہ سوالات ۲
۱۳ رخصت کی درخواستیں ۳
۱۴ تحریک استحقاق نمبر ۱۱ (منجانب میر محمد اسلم بزنجو صاحب) ۴
۲۱ تحریک التواء نمبر ۸ (منجانب مولانا امیر زمان صاحب) ۵
۲۷ نوٹس منجانب مولانا امیر زمان صاحب برائے تصحیح زیر قاعدہ نمبر ۱۸۰ روڈز آف بزنس..... ۶
۳۷ اجلاس کے اختتام کا حکم (منجانب گورنر بلوچستان) ۷

# بلوچستان صوبائی اسمبلی کا تیرھواں اجلاس

مورخہ ۲۰ مارچ ۱۹۹۳ء بمطابق ۲۵ رمضان المبارک ۱۴۱۳ھ

(بروز شنبہ)

زیر صدارت ملک سکندر خان ایڈووکیٹ - اسپیکر

بوقت گیارہ بجے صبح - صوبائی اسمبلی ہال کونسل میں منعقد ہوا۔

ملک سکندر خان ایڈووکیٹ (جناب اسپیکر) - السلام علیکم - نحمدہ
ونصلی علی رسولہ الکریم - اعوذ باللہ من الشیطن الرجیم بسم اللہ الرحمن الرحیم -

اجلاس کا باقاعدہ آغاز تلاوت کلام پاک سے کیا جاتا ہے۔